Федеральное государственное бюдrкетное учреяцение науки

Инстиryт машиноведения им, А,А, Благонравова
Российской академии наук

(имАш рАн)

Москва

Об объявлении конкурса на замещение

должностей научных работников

|.щпя замещения должностей научных раб_отников Инстиryта в соответствии

с прик€lзом Министерства науки и высшего образоВанияРоСсийскоЙ ФедерациИ

от 5 авryста202| г. Ns 715
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс на следующие должностII:

"ttа*иафе-_/аД,,---------_---7_

2. Началънику отдела

размещение объявлений на

прикАз

Yn jT

кадров обеспечитъ в установленном порядке

портале вакансиil по адресу <httр://ученые-

иссJIедователи.рф>.
3. Заведующему отдеJIом научно-технической информации, пропаганды и

выставок обеспечить в установленном порядке размещение объявпений на

официалъном сайте Института.

,Щата
проведения
конкурса

.Щата
окончания

приема
З€UIВОК ДJUI

участия в

наименование
подразделения

наименование
должности

26.I0.2023L9.|0.202з
лаборатория

компьютерного
старший научный

сотрудник

30.11 .202325.||.2023

лаборатория
моделирования
повреждений и

шений машин

инженер-
исспедователъ
(0,25 ставки)

4. Секретарю конкурсной комиссии в установленные сроки организовать

контролЬ подачИ заявоК претендентов для рассмотрения и обеспечить работу
конкурсной комиссии в соответствии с Положением о ней.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за ообой.

Щиректор Института д.т.н. В.А. Глазунов